

برنامه نظارت و آزمایش برای کارمندان قرنطینه هتل در نیو ساوت ولز



طبق دستورالعمل بهداشت عمومی (قرنطینه حمل و نقل هوایی کووید 19) (شماره 4) 2020، یک فرد برای اینکه در حیطه تعریف یک کارمند قرنطینه تعیین شده قرار گیرد، باید:

- در برنامه آزمایش نیو ساوت ولز به عنوان شخصی که تعهدات آزمایش در مورد او صدق می کند، مشخص شود، و
 - در رابطه با هتل قرنطینه کار کند یا خدمات ارائه دهد، و
 - یا یک مأمور پلیس، یا شخصی که به منظور ارائه خدمات درمانی یا مراقبت از شخص به یک مرکز قرنطینه وارد می شود یا به آن دسترسی دارد، یا شخصی که وظایفی یا خدماتی انجام می دهد که برای فعالیت عادی آن مرکز لازم است، باشد.
- وزارت بهداشت افراد زیر را در برنامه آزمایش نیو ساوت ولز به عنوان افرادی تعیین کرده است که تعهدات آزمایش تحت این دستورالعمل در مورد آنها اعمال می شود.

سوالات متداول

هدف از آزمایش معمول کووید 19 برای کارمندان در مراکز قرنطینه هتل چیست؟

مطابق با الزامات مندرج در [دستورالعمل بهداشت عمومی \(قرنطینه حمل و نقل هوایی کووید 19\) \(شماره 4\) 2020](#)، نیو ساوت ولز هلت آزمایشات معمول کووید 19 را برای مراقبت و احتیاط برای کارکنان خاصی که در مراکز قرنطینه ما کار می کنند، انجام می دهد. همچنانکه تعداد موارد کووید 19 در سراسر جهان افزایش می یابد و تعداد بیشتری از افراد از خارج از کشور به استرالیا برمی گردند، ما شاهد افزایش موارد در مراکز قرنطینه هستیم. این آزمایش به عنوان یک علامت هشدار دهنده اولیه برای این موارد - حتی قبل از اینکه افراد علائم را داشته باشند، است.

آزمایش بزاق چگونه کار می کند؟

این برنامه جدید از آزمایشات مکرر بزاق استفاده خواهد کرد. گرفتن بزاق بدون درد و سریع است. بررسی کنید که برچسب شخصی شده صحیح است و بعد آن را روی لوله بچسبانید. سواب آزمایش را به مدت 30 ثانیه بر روی زبان قرار دهید و بعد آنرا در بیابورید و مراقب باشید تا لب های شما را لمس نکنند. سواب را درون لوله تهیه شده قرار دهید، سر چوبک را بشکنید، در آن را محکم پیچ کنید و داخل کیسه نمونه قرار دهید.

آیا آزمایش بزاق چیز دیگری بغیر از کووید 19 (الکل، سایر داروها، داروهای تفریحی، بارداری) را تشخیص می دهد؟

خیر. این آزمایش فقط وجود کووید 19 را تشخیص می دهد.

آیا آزمایش بزاق عفونت کووید 19 قبلی را تشخیص می دهد؟

آن ممکن است شواهدی از عفونت قبلی کووید 19 را نشان دهد.

آیا سایر افراد جامعه می توانند آزمایش بزاق را به جای سواب بینی و گلو انجام دهند؟

متاسفانه خیر. سواب بینی و گلو دقیق ترین آزمایش تشخیصی برای هر کسی دارای علائم می باشند. در حال حاضر، از آزمایش بزاق به عنوان آزمایش غربالگری برای افراد بدون علائم (آنهايي که علائمی ندارند) استفاده می شود.

آیا سایر گروه های با خطر بالا می توانند آزمایش بزاق انجام دهند؟ به عنوان مثال، کادر مراقبت بهداشتی؟

در این مرحله، ما روی افرادی که در خط مقدم مسافران بین المللی می باشند - کسانی که در فرودگاه ها، بندرهای دریایی و هتل های قرنطینه هستند- تمرکز داریم. دولت گروه های دیگر را نیز در صورت لزوم در آینده در نظر خواهد گرفت.

فرزند خردسال من علائم کووید 19 دارد - آیا او می تواند به جای سواب بینی آزمایش بزاق انجام دهد؟

متاسفانه خیر. سواب بینی و گلو دقیق ترین آزمایش تشخیصی برای هر کسی دارای علائم است. در حال حاضر، از آزمایش بزاق به عنوان آزمایش غربالگری برای افراد بدون علائم (آنهايي که علائمی ندارند) استفاده می شود.

این آزمایش چقدر دقیق است؟

این آزمایش در موقع استفاده در تعدادی از مکان های خارج از کشور نتایج مثبتی را نشان داده است. آن در تشخیص ویروس تقریباً 83 درصد تا 85 درصد حساس است. آنچه که از نظر حساسیت (توانایی یافتن ویروس اگر موجود باشد) از بین می رود، با افزایش تناوب آزمایش غربالگری جبران می شود.

خطرات آزمایش مکرر چیست؟ آیا دهانم زخم خواهد شد؟ آیا مصرف هر روز مواد شیمیایی بی خطر است؟

هیچ خطری در رابطه با آزمایش مکرر وجود ندارد. سواب نباید باعث زخم شدن دهان شود، آن باید به راحتی روی زبان قرار بگیرد. هیچ ماده شیمیایی در سواب وجود ندارد، آن به راحتی بزاق شما را جذب می کند.

در صورت مثبت بودن آزمایش ام چه اتفاقی می افتد؟

اگر آزمایش بزاق شما ویروس را تشخیص دهد، از شما خواسته می شود بلافاصله خود را ایزوله کنید و از شما خواسته می شود آزمایش تشخیصی بیشتری انجام دهید. یکی از اعضای نيو ساوت ولز هلت به شما خواهد گفت که در صورت بروز این مسئله چه کاری انجام دهید.

من می ترسم که اگر تست ام مثبت باشد، ممکن است کارم را از دست بدهم.

هر کسی می تواند کووید 19 بگیرد. جامعه یک شریک اصلی در این مبارزه است. با قدم پیش گذاشتن، شما به جامعه در مبارزه با این همه گیری کمک می کنید. نيو ساوت ولز با شرکای هتل ما بطور خیلی نزدیکی همکاری می کند تا اطمینان حاصل شود که ما یک رویکرد واحد برای مبارزه با این همه گیری داریم.

من نمی خواهم رسانه ها بفهمند که آزمایش من مثبت است - ممکن است جامعه محلی از اینکه من کووید 19 گرفته ام عصبانی شود.

تمام نتایج و موارد آزمایش محرمانه باقی می ماند و اطلاعات فقط مطابق با قوانین حریم خصوصی مورد استفاده و افشا قرار می گیرند.

اگر من آزمایش ندهم چه اتفاقی می افتد؟

آزمایش نظارتی یک اقدام ایمنی مهم است و با یک دستورالعمل بهداشت عمومی پشتیبانی خواهد شد. اگر شما کارمند تعیین شده در یک مرکز قرنطینه هستید و از آزمایش تحت دستورالعمل بهداشت عمومی (قرنطینه حمل و نقل هوایی کووید 19) (شماره 4) 2020 امتناع کنید، ممکن است نتوانید وارد یک مرکز قرنطینه شوید. کارفرمای شما باید در مورد ترتیبات کاری تان با شما صحبت کند.

آیا در صورت داشتن علائم کووید 19 می توانم به جای سواب بینی، آزمایش بزاق بدهم؟

متاسفانه خیر. سواب بینی و گلو دقیق ترین آزمایش تشخیصی برای هر کسی دارای علائم است. در حال حاضر، از آزمایش بزاق به عنوان آزمایش غربالگری برای افراد بدون علائم استفاده می شود.

هزینه آزمایش نظارتی برای من چقدر است؟

این آزمایش هم برای شما و هم برای کارفرمایان رایگان است.

چه مدت طول می کشد تا نتیجه ام را بگیرم؟

نتایج فقط در صورتی اعلام خواهد شد که آزمایش شما مثبت باشد. آن معمولاً ظرف 24 ساعت اطلاع می شود. فرض کنید که نتیجه شما منفی است، مگر اینکه در مورد نتیجه مثبت بشنوید.

آزمایش بزاق چه زمانی شروع می شود؟

این برنامه از دوشنبه 14 دسامبر 2020 مرحله به مرحله انجام خواهد شد.

آیا پس از انجام سواب بزاق، من نیاز به ایزوله کردن خودم دارم؟

خیر. فقط در صورتی که علائمی داشته باشید یا در معرض یک مورد قرار بگیرید، نیاز به ایزوله کردن خودتان خواهید داشت.

چه کسی دیگر آزمایش خواهد شد؟

در این مرحله، فقط کارمندان امنیتی که در یک مرکز قرنطینه کار می کنند نیاز به آزمایش دارند. دولت در صورت لزوم گروههای دیگر را نیز در نظر خواهد گرفت.

آیا آن ایجاد درد می کند؟

خیر، این تست بدون درد و غیر تهاجمی است و حدود 1 دقیقه طول می کشد.

اگر من علائمی ندارم چرا آزمایش می شوم؟

آزمایش بزاق نشان داده است که آن یک ابزار تشخیصی موثر برای هشدار زودهنگام است. این آزمایش به ما امکان خواهد داد حتی قبل از اینکه افراد علائمی داشته باشند، موارد را ردیابی کنیم.

آیا من در معرض خطر بالای کووید 19 هستم؟

هزاران نفر از طریق قرنطینه نیو ساوت ولز با خیال راحت به استرالیا بازگشته اند. در عین حال که ما از روند کار خود اطمینان داریم، درک می دهیم که با افزایش تعداد موارد کووید 19 در سراسر جهان، میزان عفونت در میان مسافران بین المللی که به استرالیا برمی گردند، افزایش خواهد یافت.

اگر من یک آزمایش بزاق انجام دهم و بعداً در طول آن روز یا روز بعد علائم بروز کند، چه کاری باید انجام دهم؟

تا زمانی که نتیجه تان را نگرفته اید، نباید به کار خود برگردید، یک آزمایش سواب بینی و گلو را انجام دهید و خودتان را ایزوله کنید.